

Riksläger, Observationstrupp och inbjudningar 2024/2025

Riksläger

Från Svensk Badmintonmodell/Elitprogrammet:

För ungdom (U15-19) och Para Elit genomför förbundet tre Riksläger under en säsong. Målsättningen med Rikslägren är att utveckla, utbilda, inspirera och lära känna spelare på hög nationell nivå. Rikslägren fungerar också som en viktig plattform för kommunikationen mellan förbundet, klubbar, huvudtränare och vårdnadshavare. För uttagning till U19 höjs kraven från hög nationell nivå till konkurrenskraftig på europainivå.

Förutom träning enligt förbundets spelarutvecklingsplan innehåller Rikslägren bl.a. utbildning och information kring idrottspsykologi, nutrition, antidoping, gymnasieprogram, eftergymnasiala studier/dubbla karriärer och förberedelser inför en eventuell Elittrupsuttagning.

Lägerverksamhet i Elitprogrammet följer säsongen (höst/vår). Observera att de internationella åldersklasserna löper kalenderår.

Vecka	U15/17	U19	Uttagning
25	Stockholm	BSE	24 april
32	Norr-syd	BSE	26 juni
1	Stockholm	BSE	20 november

Sportlig ledning kan göra bedömningen att enskilda spelare från U17 kan tas ut till U19 Riksläger.

Observationstrupp

Spelare tas ut som av Sportlig ledning anses ha stor potential att utvecklas till internationella toppspelare och konkurrera om platser i Elittruppen. Det riktade stödet till uttagna spelare är individuellt och tas fram i dialog mellan spelare, huvudtränare och förbundet.

Vecka	Annan aktivitet
25	Riksläger U19
29	
32	Riksläger U19
44	
1	Riksläger U19
Sportlov*	
Påsklov*	

*Koordineras med ansvarig tränare på BSE

Rutiner och innehåll

- ✓ Spelarna meddelar ansvarig tränare på BSE om sitt deltagande med minimum två veckors varsel innan varje träningstillfälle.
- ✓ Viktigt att spelare och huvudtränaren i den primära träningsmiljön koordinerar med varandra innan träningstillfällena på BSE. Vi önskar att spelaren, huvudtränaren och ansvarig tränare på BSE är kopierade in i mailkorrespondensen.
- ✓ Ansvarig tränare på BSE skickar med feedback till spelare och huvudtränare efter varje träningstillfälle på BSE.
- ✓ Spelare, tillsammans med huvudtränare, ansvarar för att presentera utvecklingsplan som eventuellt utvecklingsstöd diskuteras utifrån.
- ✓ Uttagna spelare och huvudtränare arbetar med Coachopt.
- ✓ Ett samarbetsavtal skrivs mellan spelaren och SBF.

Inbjudningar till BSE

Sportslig ledning kan löpande bjuda in spelare från U15 till senior som visar på ett stort eget driv, utveckling och resultat. Det är främst inför ovanstående "Observationstruppsveckor" som ansvarig tränare på BSE kontaktar spelare och huvudtränare. Kontakten sker med minst fyra veckors varsel.

Spelare är välkomna att fråga om möjligheter att träna på BSE vid andra tillfällen utöver ovan nämnda träningsveckor. Spelaren ansvarar för ekonomi och det praktiska kring resor och boende vid träningstillfällena.

Sportslig ledning
2024-03-12